

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ปรับปรุงสถานกิจกรรมเรียนรู้

สถานที่ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดฉะเชิงเทรา

จังหวัด ฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมคำวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุง/ซ่อมแซม								
	1.1 งานพื้นชนิดคอนกรีตพิมพ์ลาย (Stamped Concrete) พื้นใหม่								
	- ปรับพื้นที่ พร้อมรองด้วยทรายหยาบอัดแน่นหนา 0.10 ม.	55.04	ลบ.ม.	495.00	27,243.32	104.00	5,723.85	32,967.16	สพฐ./กรมบัญชีกลาง/MIT
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม./210 กก./ตร.ซม. หนาไม่น้อยกว่า 0.15 ม.	82.56	ลบ.ม.	2,420.00	199,784.31	327.00	26,995.65	226,779.96	สพฐ./กรมบัญชีกลาง/MIT
	- ตะแกรงเหล็กเส้นสำเร็จรูป WIRE MESH Ø 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	550.37	ตร.ม.	33.00	18,162.21	5.00	2,751.85	20,914.06	สพฐ./กรมบัญชีกลาง/MIT
	- งานพื้นชนิดคอนกรีตพิมพ์ลาย (Stamped Concrete) หนาไม่น้อยกว่า 0.05 ม.	550.37	ตร.ม.	550.00	302,703.50	165.00	90,811.05	393,514.55	สพฐ./กรมบัญชีกลาง/MIT
	เคลือบน้ำยาสีเคลือบน้ำยาอะคริลิคเคลือบความแข็งแรง (Color Hardener) 2 รอบ								
	รวมงานข้อ 1.1				547,893.34		126,282.40	674,175.73	
	1.2 งานพื้นชนิดคอนกรีตพิมพ์ลาย (Stamped Concrete) พื้นเดิม								
	- ปรับพื้นที่ ทำความสะอาดพื้นผิว	122.84	ตร.ม.	-	-	25.00	3,071.00	3,071.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม./210 กก./ตร.ซม. หนาไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	12.284	ลบ.ม.	2,420.00	32,573.20	327.00	4,016.87	36,590.07	สพฐ./กรมบัญชีกลาง/MIT
	- ตะแกรงเหล็กเส้นสำเร็จรูป WIRE MESH Ø 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	122.84	ตร.ม.	33.00	4,441.80	5.00	673.00	5,114.80	สพฐ./กรมบัญชีกลาง/MIT
	- งานพื้นชนิด คอนกรีตพิมพ์ลาย (Stamped Concrete) หนาไม่น้อยกว่า 0.05 ม.	122.84	ตร.ม.	550.00	74,030.00	165.00	22,209.00	96,239.00	สพฐ./กรมบัญชีกลาง/MIT
	เคลือบน้ำยาสีเคลือบน้ำยาอะคริลิคเคลือบความแข็งแรง (Color Hardener) 2 รอบ								
	รวมงานข้อ 1.2				111,045.00		29,969.87	141,014.87	
	1.2.1 ขอบคันทันคอนกรีต ทรงมน ขนาด 0.15x0.30x1.00 เมตร								
	- ขอบคันทันคอนกรีต ยาว 1.00 เมตร	235	เมตร	170.00	39,950.00	50.00	11,750.00	51,700.00	
	รวมงานข้อ 1.2.1				39,950.00		11,750.00	51,700.00	

ลงชื่อ (นายสุทัศน์ ยกเทียน)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายวุฒิชัย กลิ่นแจ่ม)

กรรมการ

ลงชื่อ (นายประณต หล้าทา)

กรรมการและเลขานุการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	พื้นที่ปูกระเบื้อง								
	- ปรับพื้นที่ ทำความสะอาดพื้นผิว	252.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,300.00	6,300.00	ระบุสีและลายตอนก่อสร้าง
	- ปูกระเบื้องเคลือบผิวหยาบขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว (ได้แปลต+14)	182.00	ตร.ม.	350.00	63,700.00	158.00	750.00	64,450.00	รวมปูนทราย
	ปูกระเบื้องเคลือบผิวหยาบขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว (ทางเดินหน้าโรงอาหาร+บันได)	30.00	ตร.ม.	350.00	10,500.00	158.00	750.00	11,250.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบผิวหยาบ ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว (ติดกำแพงแนวด้านหลังอาคาร)	40.00	ตร.ม.	350.00	14,000.00	158.00	750.00	14,750.00	
	รวมงานข้อ 1.3				88,200.00		8,550.00	96,750.00	
1.4	งานพื้นคอนกรีตหยาบ								
	- พื้น ปูนทราย ปรับระดับ พร้อมขัดหยาบ	93.00	ตร.ม.	109.00	10,137.00	64.00	5,952.00	16,089.00	
	รวมงานข้อ 1.4				10,137.00		5,952.00	16,089.00	
1.5	งานฉาบฉวย (งานหยาบ+บ้านอาชีวะ 20 ตร.ม)								
	- งานปรับพื้นที่พร้อมบดอัดแน่น	206	ลบ.ม.	-	0	25.00	5,150.00	5,150.00	
	- ทรายหยาบหนา 0.05 ม	10.3	ลบ.ม.	623.00	6,416.90	99.00	1,019.70	7,436.60	
	- คอนกรีตหยาบ หนา 0.05ม.	10.3	ลบ.ม.	1,705.00	17,561.50	398.00	4,099.40	21,660.90	
	- พื้นหยาบ+หยาบชนิดฉาบ 2 ชั้นหนา 3 ซม.เคลือบuv (เหมาะค่าแรง)	2.6	ตร.ม.	350.00	910.00	-	-	910.00	
	รวมงานข้อ 1.5				24,888.40		10,269.10	35,157.50	
1.6	งานปรับปรุงรางระบายน้ำฝาเหล็ก								
	- เหล็กแบนแฟลตบาร์ FB 1 1/2" 38 มม.หนา 4.5 มม. (ฝาเหล็กปิดบ่อพัก)	14	ท่อน	224.00	3,136.00	53.00	742.00	3,878.00	
	- เหล็กแบนแฟลตบาร์ FB 1 1/2" 38 มม.หนา 4.5 มม (ฝาปิดรางระบายน้ำ)	51	ท่อน	224.00	11,424.00	53.00	2,703.00	14,127.00	
	- ทาสีงานทาสีน้ำมันหัวไปชนิด Alkyd Enamel (ทาภายใน ภายนอกทั่วไป)	70.38	ตร.ม.	52.00	3,659.76	35.00	2,463.30	6,123.06	
	สีรองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เทียว สีน้ำมันทาพื้นหน้า (Enamel) 2 เทียว								
	- งานขัดผิวเดิมผสมฝาเหล็ก	425.5	ตร.ม.	-	-	10.00	4,255.00	4,255.00	
	- งานทาสีเคลือบกันสนิมผสมฝาเหล็กเดิม	425.5	ตร.ม.	52.00	22,126.00	35.00	14,892.50	37,018.50	
	ทาสีงานทาสีน้ำมันหัวไปชนิด Alkyd Enamel (ทาภายใน ภายนอกทั่วไป)								
	สีรองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เทียว สีน้ำมันทาพื้นหน้า (Enamel) 2 เทียว								
	รวมงานข้อ 1.6				40,345.76		25,055.80	65,401.56	
	รวมราคาทั้งหมด							1,080,288.66	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ (นายสุทัศน์ เอกเทียน)
 ลงชื่อ กรรมการ (นายวิสูตร กลั่นแจ่ม)
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ (นายประณต หล้าทา)